
LAL Larsen Holding ApS

CVR-nr.: 42661430

Ringvej 12
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2025

Lars Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAL Larsen Holding ApS
Ringvej 12
6500 Vojens

CVR-nr.: 42661430
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 712.114 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.313	-9.562
Resultat af ordinær primær drift		-10.313	-9.562
Indtægter af kapitalinteresser		744.552	457.739
Andre finansielle indtægter		118	76
Andre finansielle omkostninger		-22.243	-55.290
Ordinært resultat før skat		712.114	392.963
Årets resultat		712.114	392.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		340.483	118.275
Overført resultat		304.131	274.688
I alt		712.114	392.963

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.221.465	1.976.913
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.221.465	1.976.913
Anlægsaktiver i alt		2.221.465	1.976.913
Likvide beholdninger		3.619	13.063
Omsætningsaktiver i alt		3.619	13.063
AKTIVER I ALT		2.225.084	1.989.976

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		458.757	118.274
Overført resultat		747.007	442.876
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		1.313.264	601.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.313	9.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.100	717.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		675.407	662.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		911.820	1.388.826
Gældsforpligtelser i alt		911.820	1.388.826
PASSIVER I ALT		2.225.084	1.989.976

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i kapitalintersser kr.
Kostpris primo	2.050.500
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	2.050.500
Netto op-/nedskrivninger primo	-73.587
Andel i årets resultat jf. note	840.483
Årets afskrivninger(goodwill)	-95.931
Udloddet udbytte	-500.000
Netto op-/nedskrivninger ultimo	170.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.221.465
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill(ikke-afskrevet goodwill)	191.862

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
El-Team Vest A/S, Horsens	10%	20.296.028	8.404.828

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	40.000
Tilgang/afgang	0
Anpartskapital ultimo	40.000

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for betaling af lån i forbindelse med overdragelse af nom. 50.000 kapitalandele i El-Team Vest A/S, CVR-nr. 30 56 12 36 er der afgivet pant med uigenkaldeligt 1. prioritets pant i samtlige kapitalandelene i El-Team Vest A/S, CVR-nr. 30 56 12 36. Pantsætningen omfatter kapitalandelene og samtlige dertil hørende rettigheder, herunder stemmerettigheder, ret til udbytte, retten til tegning af nye kapitalandele samt tildeling af fondsandele.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0